ועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, בהתייעצות עם מבקר המדינה, החליטה שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן הכנסת, ולפרסם רק את עיקרי התקציר ואת עיקרי הסיכום שלו, לשם שמירה על ביטחון המדינה, בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

חלק א'
התמודדות גופי המודיעין
עם איום המנהרות

בעקבות יציאת צה"ל
מרצועת עזה לא
הוגדרה הרצועה
כ"מדינת יעד", ולא
נבחנה מחדש חלוקת
האחריות המודיעינית
בנוגע לרצועת עזה,
על אף הקושי שהיה
לשב"כ במימוש
תפקידו ברצועה
במצב זה.